
 

 

Na sběrný dvůr mohou fyzické osoby přihlášené v obci a fyzické osoby, které mají ve vlastnictví stavbu 
určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není přihlášená žádná fyzická osoba, 
odkládat komunální odpady. Občan, který odevzdává odpad ZDARMA (pouze trvale bydlící nebo vlastník 
nemovitosti, ve které není nikdo trvale hlášen – rekreant) musí být na sběrném dvoře fyzicky přítomen! 

Město Krásná Lípa každoročně občanům nabízí štěpkování a možnost zapůjčení žoků na listí a jejich odvoz. 
O těchto akcích jsou občané pravidelně informováni na stránkách města a prostřednictvím Vikýře. 
 
Odpovědná osoba: Martina Hlavová, DiS., tel.: 412 354 848, 737 662 340 
 
Obsluha sběrného dvora: Michaela Čechová, tel.: 412 354 848, 773 630 563 
 
Adresa: Pletařská 22/3, 407 46 Krásná Lípa 
 
 

 

Letní období: od 1. 4. – 31. 10. 

 

pondělí, středa 7:00 – 12:00 14:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 7:00 – 12:00 14:00 – 15:00 

pátek 7:00 – 13:00  

sobota v sudém týdnu 8:00 – 11:00  

 

Zimní období: od 1. 11. – 31. 3. 

 

pondělí, středa 7:00 – 12:00 14:00 – 16:00 

úterý, čtvrtek 7:00 – 12:00 14:00 – 15:00 

pátek 7:00 – 12:00 14:00 – 15:00 

sobota v sudém týdnu 8:00 – 11:00 

 

 

Poslední příjem odpadu bude probíhat nejpozději 15 minut před koncem provozní doby. 

 

 

Místo zpětného odběru použitých elektrozařízení od 1. 1. 2011 

• velké domácí spotřebiče vč. chladniček 
• malé domácí spotřebiče 
• elektrické nářadí a nástroje 
• trubicové a úsporné zářivky a výbojky 
• televizory a PC monitory 
• výpočetní a telekomunikační technika 
• spotřební elektronika 
• hračky, vybavení pro volný čas a sport 

 


